
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic

GÜNSTIGE GARTEN-SETS 
FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95kg-Preis 19.80, 16.50 bzw. 15.23

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.ab Mo. 29.4.Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  
Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 29.4.

Obst &  
Gemüse Angebote

Deine Marken 
noch günstiger

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Dein Grillfest 
zum Probierpreis

Aus unserem  
Sortiment

ab Montag, 29.4. ab Donnerstag, 2.5. ab Freitag, 3.5. 

BIS ZU

-42 %
SPAREN.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Weitere Prospekte

MEINE STYLES  
FÜR DEINEN SPORT.

Im Innenteil und ausgewählte Artikel 
im ALDI-ONLINESHOP.DE

ASIATISCH GENIESSEN.

ab Mi. 8.5.
SYLVIE MEIS
Sport-Leggings

9.99*

Preis- 
Highlight

je Stück

je Packung

z. B.  0.69*

 1.49

-53 %

je Packung

z. B.  0.99*

MEHR GARTEN 
ZUM SPARPREIS.

z. B.  0.59*

kg-Preis 5.90

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

AM 12. MAI IST  
MUTTERTAG.

ab 3.99*

GARDENLINE
Muttertags- 
Schnittblumen

ab Fr. 10.5.ab Mo. 6.5.Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

Jetzt hier klicken und 
kostenlos laden.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

ANGEBOTE DER 
NÄCHSTEN 3 WOCHEN 
IN DER APP.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

ALDI SÜD APP

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Erdbeeren
Ursprung: Spanien/
Griechenland, Klasse I,  
500-g-Schale,  
kg-Preis 2.58 

Genussreif

Aubergine
Ursprung: Deutschland/
Niederlande, Klasse I, Stück 

Spitzpaprika rot
Ursprung: siehe Etikett, 
500-g-Beutel, kg-Preis 3.18

Avocado
Ursprung:  
siehe Sticker,  
Klasse I, Stück 

0.99*

Preis- 
Highlight

-28 %

1.39

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.88

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.55

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.55

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.29

1.59*

Preis- 
Highlight

-20 %

1.99

1.59*

Preis- 
Highlight

-20 %

1.99

Pfirsiche
Ursprung: Spanien/Italien, 
Klasse I, 500-g-Schale, 
kg-Preis 3.18

0.55*

Preis- 
Highlight

-30 %

0.79

1.29*

Preis- 
Highlight

-35 %

1.99

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



Andreas Löbke, Erzeuger

Jörg Knödler, Erzeuger

UNSERE  REGIONALEN  
SPARGELBAUERN    
STELLEN SICH VOR. 

Martin Kustra, Qualitätsbeauftragter

Ingo Helfrich, Erzeuger

• �Unser Spargel wird frisch und auf kurzem  
Wege in die nahen Filialen geliefert.

• �So minimieren wir Transportwege und  
unterstützen regionale Landwirte.

• �Die Anlieferung erfolgt täglich frisch zu  
unseren Filialen.

VIER UNSERER REGIONALEN SPARGEL-
BAUERN LERNST DU HIER KENNEN: 

HessenNRW

BayernBaden- 
Würt-

temberg

SPARGEL AUS 
DER REGION.
Während der deutschen Spargelsaison  
beziehen wir unsere Spargelvielfalt ausschließ-
lich aus Deutschland und unterstützen damit 
unsere heimischen Produzent:innen.

KLEINE SCHÄTZE
TOMA’DOR  
Tomaten
Ursprung: Belgien/ 
Niederlande, Klasse I,  
250-g-Beutel, 
kg-Preis 7.96

Ausgesuchte Sorten
Knackig und süß
Neues  
Verpackungsdesign

Bunter Salat  
mit Wurzelballen
Ursprung: Deutschland/ 
Belgien/Niederlande,  
Stück 

1.99*

Preis- 
Highlight

-31 %

2.89

1.11*

Preis- 
Highlight

1.29

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.19

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.75

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-31 %
SPAREN.



3

BBQ
Fleischspieße²
Vom Schwein, mariniert,  
450-g-Packung, kg-Preis 9.31

FAIR & GUT
Gulasch
Vom Rind, 500-g-Packung, 
kg-Preis 10.98

BBQ
Marinierte  
Hähnchensteaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet,  
versch. Sorten, z. B. Curry,  
je 550-g-Packung, kg-Preis 8.16

BBQ
Hähnchen-Filetspieße
Paprika oder Kräuter,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 9.98

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 400-g-Packung,  
kg-Preis 7.48

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel auf dieser  
Seite außer Gulasch und  
Marinierte Garnelenspieße.

BBQ
Marinierte  
Garnelenspieße
Kräuter oder Chili, roh, geschält, 
aufgetaut, je 120-g-Packung,  
kg-Preis 16.58

3.49*

 4.49

-22 %

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.58

3.79*

4.79

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Geschnetzeltes
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

1.99*

 2.49

-20 %

2.99*

 3.79

-21 %

5.49*

 6.99

-21 %

4.19*

 4.99

-16 %

3.99*

 4.99

-20 %

4.49*

 5.79

-22 %

Betrifft die Artikel Gulasch, Schnitzel, 
Minutensteaks und Fleischspieße auf 
dieser Seite.  

##  HALTUNGSWECHSEL
form

Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  

der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 
1 � Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel und gemischtes Hackfleisch.  
2 � Aus gefrorenem Rohstoff.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

100%Rindfrischfleisch zu  
aus den Haltungsformen 3 und 4.1



HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B. Quaxi,  
je 160- bzw. 175-g-Packung, 
kg-Preis 4.94 bzw. 4.51

BITBURGER
Premium Pils
0,5-l-Dose, l-Preis 1.58, 
zzgl. Pfand 0.25

KROMBACHER
Pils
0,5-l-Dose, l-Preis 1.38, 
zzgl. Pfand 0.25

FUZETEA®

Eistee
Versch. Sorten, z. B.  
Pfirsich, je 1,25-l- 
Flasche, l-Preis 0.95,  
zzgl. Pfand 0.25

DR. OETKER
Vitalis-Müsli
Versch. Sorten, z. B.  
Knuspermüsli Klassisch,  
je 450- bzw. 600-g- 
Packung, kg-Preis 5.53  
bzw. 4.15

0.79*

 1.19

-33 %

2.49*

 3.99

-37 %

1.19*

 1.69

-29 %

0.79*

 0.95

-16 %

0.69*

 0.95

-27 %

Auch als  
6er-Pack 
erhältlich

IGLO
Backfisch- oder  
Fischstäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung, 
kg-Preis 8.21 bzw. 6.64

4

HEINZ
Tomatenketchup
500-ml-Flasche, 
l-Preis 3.98

1.99*

 3.49

-42 %

2.99*

 4.49

-33 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.49

TIEFKÜHLUNG

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

BIS ZU

-42 %
SPAREN.

3 �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwor-
tungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

4 �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten  
nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 



BBQ
Berner Würstchen
Mini oder Klassik, je 250- bzw. 
300-g-Packung, kg-Preis 7.56 
bzw. 6.30

1.89*

 2.99

-36 %

BBQ
Thüringer  
Rostbratwurst
Herzhaft-mittelfein, 500-g-
Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

 3.99

-25 %

GUT DREI EICHEN
Bratwurst
1-kg-Packung 

4.79*

 5.99

-20 %

GUT DREI EICHEN
Nürnberger  
Rostbratwurst
Fettreduziert (mit Mager-
fleisch und 30 % weniger 
Fett) oder Klassik, je 250- 
bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 10.36 bzw. 8.63

2.59*

 3.69

-29 %

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft alle Artikel auf  
dieser Seite außer Salsiccia 
und Dip-Gewürze.

GÜLDENHOF
Bruzzlkracher
Versch. Sorten, z. B. Klassik,  
je 350- bzw. 400-g-Packung, 
kg-Preis 7.11 bzw. 6.23

2.49*

 3.79

-34 %

CUCINA NOBILE
Salsiccia
Versch. Sorten, z. B. Piccante,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 7.30

2.19*

 3.49

-37 %

BBQ
Dip-Gewürze
Versch. Sorten, z. B. Tzaziki,  
je 50-, 60- bzw. 65-g-Packung,  
kg-Preis 19.80, 16.50 bzw. 15.23

0.99*

 1.99

-50 %

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

DEIN GRILLFEST  
ZUM PROBIERPREIS.

Betrifft alle Artikel auf  dieser Seite außer  
Salsiccia, Berner Würstchen und Dip-Gewürze.



Bio-Nürnberger- 
Rostbratwurst
250-g-Packung, kg-Preis 11.56

2.89*

 3.99

-27 %

Bio-Bratwurst
Milde Hähnchen- oder  
würzige Schweine-Bratwurst,  
je 220- bzw. 260-g-Packung,  
kg-Preis 14.50 bzw. 12.27

3.19*

 3.99

-20 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser und der  
vorherigen Seite außer Dip-Gewürze.

Bio-Büffelmozzarella
Abtropfgewicht 125 g,  
kg-Preis 11.92/Abtropfgewicht

1.49*

 1.99

-25 %

MY VAY
The Wonder  
vegane Grill- oder  
Flammenspieße
Versch. Sorten, z. B.  
Flammenspieß BBQ,  
je 160-g-Packung,  
kg-Preis 12.44

1.99*

 2.99

-33 %BBQ
Grill-Camembert  
oder Brat-und- 
Grilltaler
Versch. Sorten, z. B.  
Brat-und-Grilltaler mit 
Gouda, Tomate & Basilikum, 
je 200- bzw. 280-g-Packung,  
kg-Preis 10.95 bzw. 7.82

2.19*

 2.99

-26 %

1.89*

 2.69

-29 %

LYTTOS
Halloumi
225-g-Packung,  
kg-Preis 8.40

BIO UND VEGGIE  FÜR  
LECKERE GRILL-VIELFALT.

Diesen Artikel 
findest du beim 
Frischfleisch.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



BBQ
Ajvar
Mild oder scharf, je 350-g-Glas,  
kg-Preis 2.54

0.89*

 1.49

-40 %

BBQ
Streetfoodsauce
Versch. Sorten, z. B. Mango-
Aprikosen-Chili-Sauce, je 
230-ml-Flasche, l-Preis 4.83

1.11*

 1.49

-25 %

BBQ
Burger-Gurken  
oder Jalapeños
Versch. Sorten, z. B. Hamburger-Gurken-
scheiben, Mango & Habanero, je 370-ml-
Glas, Füllmenge 330 g, Abtropfgewicht 
175 bzw. 190 g, kg-Preis 5.09 bzw. 4.68/
Abtropfgewicht

0.89*

 1.19

-25 %

BBQ
Oliven-Snack
Versch. Sorten, z. B. Grüne Oliven ohne 
Stein, mariniert mit Chili und Kräutern,  
je 100-g-Packung, kg-Preis 6.90

0.69*

 0.99

-30 %

WONNEMEYER
Hummus
Versch. Sorten, z. B. Kürbis,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 3.25

0.65*

 0.99

-34 %

BBQ
BBQ-Salat
Versch. Sorten, z. B.  
Krautsalat, je 250-, 300-  
bzw. 350-g-Packung, 
kg-Preis 3.96, 3.30 bzw. 2.83

KÜHLUNG

KÜHLUNG

0.99*

 1.59

-37 %

MILSANI
Kräuter- 
oder Knoblauchbutter
Je 6 x 20 g = 120-g-Packung, 
kg-Preis 8.25

KÜHLUNG

BBQ
Squeeze-Grillsauce
Versch. Sorten, z. B. Curry-
Mango, je 300-ml-Packung, 
l-Preis 3.30

0.99*

 1.39

-28 %Betrifft alle 
Sorten außer 
Curry-Mango.

0.99*

 1.19

-16 %

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-42 %
SPAREN.



BBQ
Landbaguette
Mit Paprika- oder Gartenkräu-
ter-Butter-Füllung, je 175-g- 
Packung, kg-Preis 3.94

0.69*

 1.19

-42 %

BBQ
Laugenbaguette  
mit Kräuterbutter
175-g-Packung, kg-Preis 4.51

0.79*

 1.19

-33 %

BBQ
Kräuter- oder  
Knoblauchbrot
Je 250-g-Packung, kg-Preis 3.56

0.89*

 1.29

-31 %

BBQ
Steinofen-Sticks
Klassik oder Kräuter, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 4.45

0.89*

 1.29

-31 %

CUCINA NOBILE
Pizzabrötchen  
oder -schnecken
Versch. Sorten, z. B. Pizza
brötchen Klassik, je 250- 
bzw. 270-g-Packung,  
kg-Preis 5.56 bzw. 5.15

1.39*

 1.99

-30 %

BBQ
Grillino –  
das softe Flatbread
Natur oder Orientalisch, 
je 2 x 100 g = 200-g- 
Packung, kg-Preis 4.75

0.95*

 1.39

-31 %

Ciabatta
Weizenbrot mit Olivenöl  
nach italienischer Art, 310-g- 
Stück, kg-Preis 1.58

0.49*

 0.69

-28 %

BBQ
Brioche-Burger-Bun 
mit Sesam
4 Stück, 300-g-Packung, kg-Preis 3.97

1.19*

 1.69

-29 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Ser
vie

rvo
rsc

hla
g

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.  ¹ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
² � Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

Serviervorschlag

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2

Mehrmals 
täglich frisch 

gebacken.

Betrifft die Artikel Hummus, Burger-Gurken oder Jalapeños,  
Oliven-Snack, Kräuter- oder Knoblauchbrot, Grillino – das softe  
Flatbread und Steinofen-Sticks auf dieser und der vorherigen Seite.



L24/155

prämiert wurde Losnummer

Vinho Verde  
Rosé DOC
Portugal, fruchtig, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 2.39

1.79*

 2.79

-35 %

TOSCANA
Bianco Toscana IGT
Italien, halbtrocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.45

2.59*

 3.99

-35 %

FLIRT
Orange Zero  
oder Zitrone Zero
Erfrischungsgetränk, 
je 1,5-l-Flasche, l-Preis 0.26, 
zzgl. Pfand 0.25

0.39*

 0.65

-40 %

DELIKATO
Grillsauce
Versch. Sorten,  
z. B. Knoblauchsauce,  
je 250-ml-Flasche, l-Preis 3.40

0.85*

 0.99

Preis-
Highlight

DELIKATO
Salatcreme
Classic oder Balance  
(10 % Fett), je 500-ml-Glas,  
l-Preis 2.38

1.19*

 1.49

-20 %

DELIKATO
Ketchup
Hot Chili oder Light¹,  
je 500-ml-Flasche, l-Preis 2.50

1.25*

 1.79

-30 %

DELIKATO
Mayonnaise
500-ml-Flasche, 
l-Preis 2.50

1.25*

 1.79

-30 %

DELIKATO
Curry-Gewürz
ketchup oder  
Frittensauce
Versch. Sorten, z. B. Curry- 
Gewürzketchup, scharf,  
je 875-ml-Tube, l-Preis 2.05

1.79*

 2.29

-21 %

Auch als  
6er-Pack 
erhältlich

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.49

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
¹ Mindestens 30 % weniger Zucker als herkömmlicher Tomatenketchup, erzielt durch den Austausch von Zucker.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

WEITERE WEINE IM:



CRANE
Outdoor-Sport-Socken
Für Damen und Herren, versch.  
Modelle und Materialzusammen
setzungen, Größen: 35/37–44/46 

Crew- 
länge

Knöchel- 
länge

Weiteres
2er-Paar
für beide 
Modelle

Mit Coolmax- 
Gewebe

3.99*

2 Paar

CRANE
Sport-Tight
Für Damen, versch. Farben 
und Materialzusammenset-
zungen, Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

Weitere  
Farbe

9.99*

ADVENTURIDGE
Nordic-Walking- 
Gummipuffer
Ersatzpuffer für Nordic- 
Walking-Stöcke, mit rutsch-
hemmender Profilsohle,  
2 Paar Cross-Country-Puffer,  
2 Paar Asphalt-Puffer oder  
1 Paar Premium-Puffer 

Asphalt-Puffer, 
2 Paar

Cross-Country-Puffer, 
2 Paar

Premium- 
Gummipuffer, 
1 Paar

1.99*

1 Paar/
2 Paar

ADVENTURIDGE
Nordic-Walking-
Stöcke
Versch. Modelle, ergono-
mische Griffe, Schnellklick-
system für einfaches Ein- und 
Ausklicken der Handschlaufen 
am Stock, Länge ca.: 105, 110, 
115 oder 120 cm,  
3 Jahre Garantie, je Paar

14.99*

14.99*

Preis- 
Highlight

-76 %

UVP 64.95
Hoodie oder Jogger
Versch. Modelle, 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, Größen: Damen: 
38–42 bzw. Herren: M–XL, je Stück

T-Shirt
Für Damen oder Herren, versch. 
Modelle, 100 % Baumwolle,  
Größen: Damen: 38–42 bzw. 
Herren: M–XL, je Stück

Verschiedene Längen
Atmungsaktiv

7.49*

Preis- 
Highlight

-74 %

UVP 29.95

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 29.4.
MONTAGS-
HIGHLIGHTS



Weitere Modelle

BIKEMATE
Fahrrad-Gepäcktasche
Versch. Modelle, mit Klapp-,  
Roll- oder Magnetverschluss,  
großes Hauptfach, je Stück

8.99*

BIKEMATE
Fahrradkorb
Aus Metall, abnehmbar mit Tra-
gegriff oder inkl. Befestigungs-
material, Maße ca.: Lenkerkorb: 
34 x 25 x 26 cm, Gepäckträger-
korb: 40 x 30 x 17 cm, Schul-
taschenkorb: 46 x 29 x 19,5 cm, 
je Stück

6.99*

Lenkerkorb

Schultaschen-
korb

Gepäckträgerkorb

BIKEMATE
Fahrrad- 
Montageständer
Passend für alle Fahrräder  
mit einem geraden Rahmen  
(Rahmen-Ø ca.: 25–55 mm), 
pulverbeschichteter Stahl,  
Schnellspannsystem,  
max. Traglast: 30 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

BIKEMATE
Fahrradsattel mit Gel
Versch. Modelle, stoßdämpfend,  
vormontierter Sattelkloben für  
einfache und schnelle Montage,  
3 Jahre Garantie, je Stück

8.99*

City-Sattel

Stu
fen

los
 hö

he
nv

ers
tel

lba
r v
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 ca

. 11
0 b

is 1
90

 cm

Magnetische Ablage
schale für Schrauben, 
Werkzeuge oder  
Zubehörteile

BIKEMATE®

Fahrrad-Spiralkabelschloss
Flexibles Stahlkabel mit Plastik
ummantelung, Verschluss durch  
Schlüssel oder Zahlenschloss,  
Kabellänge ca.: 180 cm, je Stück

2.99*

Weitere  
Farbe

Spiralkabelschloss mit  
2 Zweiwegschlüsseln

Weitere  
Farbe

Zahlenschloss 
mit frei codier-
barer 4-stelliger 
Kombination

Optimale Körperanpassung 
durch speziell positionierte  
Gel-Polster
Offener Mittelkanal für  
angenehme Druckentlastung

Trekking- 
Sattel

MTB- 
Sattel

2.99*

BIKEMATE
Pannensicherer  
Fahrradschlauch
Inkl. Reifendichtmittel, 
versch. Größen und  
Ventile, je Packung

Weitere  
Farbe

Kann Beschädigungen  
von bis zu 3 mm abdichten

Mit integrierter Regenhülle  
und reflektierenden Details

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

ab Mo. 29.4.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Die ALDI Eigenmarke für vielseitiges Zubehör  
und praktisches Werkzeug rund um dein Fahrrad.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR FAHRRÄDER UND ZUBEHÖR IM:



Weitere  
Farbe

1   BIKEMATE
Fahrradhelm
Für Erwachsene oder Kinder,  
versch. Farben, abnehmbares Visier  
mit integriertem LED-Frontlicht,  
Größen: Erwachsene: S/M–M/L, Kin-
der: XS–S, 3 Jahre Garantie, je Stück

Abnehmbares  
LED-Rücklicht  
mit Leuchtband  
in 3 Leuchtstufen
Magnetischer  
Fidlock®-Schnell-
verschluss
Herausnehmbares,  
waschbares Futter

CRANE STREET
Inlineskates
Versch. Modelle, für Jungen und 
Mädchen, Größen: 29–33, 33–37, 
37–41, 3 Jahre Garantie, je Paar

24.99*

Weitere  
Modelle

2  CRANE STREET
Skate-Guard-Set  
für Kinder
Je 1 Paar Schützer für 
Knie, Ellenbogen und 
Hände, harte, vernähte 
Protektorenschale mit 
weicher Polsterung,  
individuell verstellbar, 
Größen: S–L 

7.99*

6er-Set

Verstellbar über  
5 Schuhgrößen mit 
automatischer  
Weitenanpassung
Mit Power-Strap  
für zusätzlichen Halt
ABEC-7-Kugellager

9.99*

CRANE
Radhose mit  
Sitzpolster
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, Ober-
stoff: 82 % Polyester, 
18 % Elasthan, Damen: S 
(36/38)–L (44/46), Her-
ren: M (48/50)–XL (56), 
je Stück

Weitere Farben

3.99*
CRANE
Rad-Handschuhe
Für Damen und Herren, versch.  
Farben, atmungsaktiv, fingerlos,  
Größen: 7–9,5, je Paar

Gel-Polster auf der  
Innenseite für  
komfortablen Griff  
zur Stoßdämpfung

Vibe Beam
In-Ear-Kopfhörer, bis zu 32 Std. Akku-
laufzeit, Schnellladefunktion, wasser- 
und staubresistent, kompatibel mit 
Android & iOS, je Paar

Weitere  
Farbe

1

Weitere  
Farben

Knieschützer

Ellenbogenschützer

Händeschützer

1

2

Weitere  
Farben

Kindermodell

39.99*

Preis- 
Highlight

-50 %

UVP 79.99

Passt perfekt  
zusammen

Atmungsaktiver und feuchtig-
keitsregulierender Oberstoff
Mit modisch reflektierenden 
Details
Sitzpolsterauflage mit anti-
bakterieller Ausrüstung

16.99*

Preis- 
Highlight

ab Mo. 29.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind  
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc.



UVP 59.99
-68 % 
18.99*

UVP 34.99
-45 % 
18.99*

Zusammen- 
faltbar

4.99*

HOME CREATION
Premium- 
Bügelbrettbezug
Versch. Designs, dampf-
durchlässig, Maße ca.:  
130 x 50 cm, je Stück

6.99*

Weitere Designs

HOME CREATION
Faltbarer  
Wäschekorb  
oder -eimer
Versch. Modelle,  
Polypropylen/TPR,  
Fassungsvermögen  
ca.: Eimer: 10 l,  
Korb: 17 l, je Stück

Weitere Farbe

TANDIL
Power-Flecken-Gel  
oder Gallseife
Zur intensiven Wäsche-
vorbehandlung, entfernt 
selbst hartnäckige  
Fleckenarten, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 5.80

1.45*

KOKETT
Toilettenpapier
3-lagig, 20 Rollen á 220 
Blatt, je Packung

EasySpeed-Dampfbügeleisen 
GC1751/80 oder  
1000-Series-Dampfglätter
Dampfbügeleisen mit 2000 W und  
4 Dampfeinstellungen oder  
Dampfglätter für schonendes Glätten,  
2 Jahre Garantie, je Stück

Glättet auch  
hartnäckige Falten

Dampfbügeleisen

Für effektives 
und schonen-
des Glätten 
von Kleidung

Dampfglätter

HOME CREATION
Wäschewanne oder -korb
Versch. Farben, Fassungsvermögen  
ca.: 25 l, 100 % Kunststoff (recycelt),  
Maße ca.: 55 x 40 x 23 cm, je Stück

3.99*

Weitere Farben

Praktisch für Wäsche
Weitere  
Farben

Weiteres Modell

Bürstenkopf

18.99*

Preis- 
Highlight

-45 %

UVP ab 34.99

Dampfglätter

XXL

5.99*

Preis- 
Highlight

20 Rollen

ab Mo. 29.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIPPS 
ZUM  

WÄSCHE- 
WASCHEN

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR BÜGELZUBEHÖR IM:



Petunia-Sky-Family-
Ampel, 7.99*
Besondere Blüten-
farbe mit weißen 
Sternen

Glanzmispel, 
3.99*

Erdbeerbaum, 
2.99*

Olive,  
2.99*

Hydrangea  
Magical®, 12.99*
Besonderheit:  
Blütenfarbe 
ändert sich im 
Saisonverlauf

Wetterstation  
mit DCF-Funksignal
Basisstation mit Temperaturanzeige  
(°C), grafischer Wettervorhersage und 
Wettertrendanzeige sowie Außensensor  
zur Temperaturmessung, mit Display  
zum Ablesen der aktuellen Temperatur,  
5 Jahre Garantie, je Stück

Außensensor  
zur Temperaturmessung

GARDENLINE
Solitärstauden  
oder Ampeln
Versch. Sorten, z. B. Delphi-
nium elatum oder Petunia- 
Sky-Family-Ampel, je StückGARDENLINE

Premium-Gartenpflanzen, 
mediterrane Pflanzen  
oder Thunbergia
Versch. Sorten, z. B. Kletterrose,  
Jasmin oder Thunbergia, je Stück

ab 4.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

ACTIV ENERGY
Hörgerätebatterien
Versch. Größen, 1,45 V, 
für alle gängigen Hör
geräte, Größen: 10, 13, 312 

Tragbares DAB+- 
Radio Dabman 13
Audioausgangsleistung:  
1,2 W RMS, inkl.  
USB-Ladekabel  
und Li-Ionen-Akku,  
Maße ca.: 13,7 x 7,1 x  
3,1 cm, je Stück

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Fußmatte mit Rahmen
Versch. Designs, für den Innen- und 
Außenbereich geeignet, rutschfeste 
Rückseite, phthalatfrei, Maße ca.: 
60 x 40 cm, je Stück

4.99*

Weitere  
Designs

Blühgaranten für 
deinen Garten

3.99*

16er- 
Packung

Winterhart / 
mehrjährig

Delphinium- 
Mix, 4.99*

Weitere Sorten, 
Petunia

Weitere 
Farbe

14.99*

Preis- 
Highlight

-61 %

UVP 39.00

ab 2.99*

22.99*

Preis- 
Highlight

-58 %

UVP 54.99

Mehrjährige,  
winterharte 
Schmuck- und 
Prachtstaude

Gutes für alle.

ab Mo. 29.4.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Pflanzenraritäten  
in Premiumqualität

Bio-Outdoorküche
Bio-Obst und -Gartenkräuter im 
ca. 13-, 14- bzw. 19-cm-Kulturtopf, 
je Stück

ab 2.99*

Pfefferminze, 
2.99*

Blaubeere, 
4.99*

Himbeere, 
5.99*

Nachhaltig produziertes 
Obst und Kräuter für 
den eigenen Anbau
Für Beet, Balkon und 
Terrasse geeignet

GARDENLINE
Gartenkleingerät
Versch. Modelle, z. B. Pflanzkelle oder 
Kleinrechen, grün/grau oder grau/
anthrazit, aus Edelstahl, rostbeständig, 
ergonomisch geformter Griff, je Stück

1.99*

GARDENLINE
Schlauch-Zubehör  
oder 8-Funktionen-
Handbrause
Versch. Modelle, passend zu allen 
handelsüblichen 12,7-mm-Stecksys-
temen (1/2"), max. 4 bar Betriebs-
druck, je Set

3.99*

Schlauch-Zubehör,
4-tlg.

8-Funktionen- 
Handbrause,  
4-tlg.

Schlauch-Zubehör,
6-tlg.

GARDENLINE
Power- 
Handbrause
Impulsspritze oder Multifunktions-
spritze, mit 8 Sprühfunktionen, 
passend für 12,7-mm-Steckverbin-
dungssysteme (1/2"), max. Betriebs-
druck: 4 bar, je Stück

3.99*

Impulsspritze

Multifunktions-
spritze

Weitere Modelle und Farbe

Kleinrechen Kleinfeger FugenkratzerGrubberhacke 

3-Zahn- 
Harke

Pflanzkelle

BELAVI
Sonnenschirm
ständer, rund
Polierter rostfreier Edelstahl, 
für Rohr-Ø von ca.: 25, 32  
und 38 mm, Maße Steinplatte 
(Ø x H) ca.: 38 x 9 cm,  
Gewicht ca.: 35 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Granit-Standplatte  
und Edelstahl-Halterohr

Weitere  
Sorten

Weitere  
Sorten

Weitere  
Sorten

ab Mo. 29.4.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



3 stufenlos regulierbare  
Edelstahlbrenner für direktes 
und indirektes Grillen/Backen

Mitschwingender Warmhalte-
rost aus Edelstahl hält fertiges 
Grillgut warm

Grillzange, 
Stück

Grillwender, 
Stück

�Grillspieße, 
6er-Packung

3.99*

BBQ
Grillzubehör
Versch. Modelle, z. B. 
Maiskolbenhalter, aus 
Edelstahl 

Gasgrill  
San Francisco 3
Stabile Garhaube mit  
integriertem Thermometer,  
3 stufenlos regulierbare  
Edelstahlbrenner, Edelstahl-
rost, 2 stabile Seitenablagen, 
Maße ca.: Grillfläche: 
50,5 x 33 cm, gesamt: 
102 x 52,5 x 97 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

99.99*

Ohne  
Gasflasche

HOME CREATION
Vinyl-Tischdecke
Versch. Modelle, 100 % Polyester, 
je Stück

2.99*

Weitere  
Farben

Rund, Maße (Ø) 
ca.: 160 cm

Rechteckig, Maße 
ca.: 130 x 160 cm

Oval, Maße 
ca.: 130 x 180 cm

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

ab Mo. 29.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

INSPIRATION & 
TRENDS 
FÜRS GRILLEN 
OHNE FLEISCH

GRILLSPASS GÜNSTIG 
ERLEBEN.
JETZT ONLINE. 

Hier klicken  
und durchblättern

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

PASSENDE WETTERSCHUTZHÜLLE IM:



EINFACH MOBIL:
5G ZUM 
ALDI PREIS!2

1.	� Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb DE und im 
EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10/20/30 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Ver-
längerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.	 �Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durch-
schnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist nur in Gebieten mit 5G-
Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

3.	� Kunden können bis 15.05. für die jeweils verbleibende Optionslaufzeit ihres gebuchten 5G-fähigen Kombi-Pakets 10 GB zusätzliches Datenvolumen kostenlos 
aktivieren. Aktivierung nur über die ALDI TALK App und nur einmal pro Optionslaufzeit möglich. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der jeweiligen  
Optionslaufzeit. Verlängerung der Aktion vorbehalten.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
8.99

10
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET M1

13.99

20
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1

KOMBI-PAKET L1

18.99

30
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

€ pro 4 Wochen1

FLAT Minuten & SMS

+ 10GB  
APP-BONUS 

GRATIS  
dazu!3

alditalk.de



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 15.4.

JETZT BUCHEN

• 4 Nächte 
• Ferien- und Freizeitpark Weissen-	
	 häuser Strand mit Frühstück 
• 7 Nächte ab 419 € pro Person 	
	 buchbar 
Reisezeitraum: April 24 – März 25 

OSTSEE

JETZT BUCHEN

• 3 Nächte 
• 3-Sterne-Hotel Predigtstuhl Resort 	
	 mit All Inclusive
• 5 Nächte ab 159 € und 7 Nächte
	 ab 259 €  pro Person buchbar 
Reisezeitraum: April – November 24 

BAYERISCHER WALD

JETZT BUCHEN

• 3 Nächte 
• 4-Sterne-Hotel Ferienhotel Hoppet 	
	 mit All Inclusive
• 4 Nächte ab 349 € und 7 Nächte  
	 ab 629 € pro Person buchbar 
Reisezeitraum: Mai – Oktober 24

ZILLERTAL

pro Person ab

309 €

FERIENHOTEL HOPPETWEISSENHÄUSER STRANDPREDIGTSTUHL RESORT

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 5.5.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

VORTEIL: Täglicher Eintritt in das 
Badeparadies & Dschungelland

VORTEIL: Bis zu 3 Kinder bis 9 Jahre 
reisen frei!

VORTEIL: Bis zu 4 Kinder bis 6 Jahre 
reisen frei!

pro Person ab

219 €
pro Person ab

99 €

FAMILIENURLAUB IN DEUTSCHLAND & ÖSTERREICH

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN



Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

69.99*

BELAVI
Rope- 
Klappsessel
Gestell aus pulver-
beschichtetem 
Aluminium,  
Bespannung  
aus Rope, Kunst-
stoff-Armlehnen 
mit Holzstruktur, 
platzsparend zu-
sammenklappbar, 
5-fach verstellbare 
Rückenlehne, Maße 
ca.: 60 x 109 x 72 cm,  
max. Belastung: 120 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

69.99*

BELAVI
Niedriglehner- 
Auflage Classic
Versch. Farben, mit verstellbarem 
Halteband im Rücken, Bezug:  
52 % Polyester, 48 % Baumwolle, 
Füllung Vlies: 100 % Polyester,  
Füllung Kern: Polyurethan, Maße 
ca.: 94 x 46,5 x 5,5 cm inkl.  
Stehsaum, je Stück

9.99*

BELAVI
Hochlehner-Auflage Classic
Versch. Farben, mit verstellbarem Halteband im Rücken, 
Bezug: 52 % Polyester, 48 % Baumwolle, Füllung Vlies: 
100 % Polyester, Füllung Kern: Polyurethan, Maße ca.: 
116,5 x 50 x 5,5 cm inkl. Stehsaum, je Stück

6.99*

Preis- 
Highlight

Rope-Gartenmöbeln liegen voll im Trend. Ihr stylishes 
Seil-Design ist schließlich nicht nur strapazierfähig 
und wetterbeständig, sondern auch leicht zu reinigen.

ROPE:  ROBUSTE GARTEN- 
MÖBEL IM SCHICKEN SEIL-LOOK.

Witterungs- und  
UV-beständig

Passt perfekt  
zusammen

BELAVI
Rope-Stapelstuhl
Gestell: Aluminium,  
Bespannung: Rope,  
Armlehnen: Kunststoff  
mit Holzstruktur, 
witterungs- und UV-
beständig, Maße ca.: 
56 x 89 x 61 cm,  
max. Belastung: 120 kg,  
3 Jahre Garantie,  
je Stück

49.99*Platzsparend  
stapelbar

Inkl. passendem  
Sitzkissen

Moderne  
Seiloptik

BELAVI
Rope-Stapelsessel
Bespannung aus Rope,  
platzsparend stapelbar,  
Maße ca.: 56 x 61 x 89 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Gutes für alle.

ab Do. 2.5.

Passt perfekt  
zusammen

Rope, der aktuelle  
Gartenmöbeltrend.

Hier klicken und  
durchblättern

Mehr Informationen und weitere Trends und 
Highlights in der neuen ALDI Garten-Broschüre. 



Einfache Montage

Weitere  
Farbe

BELAVI
Garten-Sonnensegel
Versch. Farben, inkl. Karabinerhaken, 
Federn, Ringbolzen, Schnur ca.: 
10 bzw. 15 m, Maße ca.: dreieckig: 
415 x 415 x 415 cm, rechteckig: 
300 x 200 cm, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

14.99*

Weiteres Modell, 
rechteckig

Weitere Farbe 
für beide 
Modelle

Passt perfekt  
zusammen

12.99*

Weitere  
Designs

BELAVI
Auflage für Rope-Rollliege
Versch. Designs, Oberstoff:  
52 % Polyester, 48 % Baumwolle,  
Füllung Vlies: 100 % Polyester,  
Füllung Kern: Polyurethan,  
Maße ca.: 198 x 57 x 5,5 cm, 
je Stück

19.99*

Verstellbares  
Halteband am  
Rückenteil

BELAVI
Rope-Rollliege
Gestell aus pulverbeschichtetem 
Aluminium, Bespannung aus 
Rope, Armlehnen aus Kunststoff 
mit Holzstruktur, 7-fach verstell-
bare Rückenlehne, platzsparend 
zusammenklappbar, Maße ca.: 
41 x 76 x 197 cm, max. Belas-
tung: 120 kg, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

99.99*

Rechteckig, Maße 
ca.: 130 x 160 cm

Rund, Ø 
ca.: 130 cm

Oval, Maße 
ca.: 130 x 180 cm

HOME CREATION
Gartentischdecke
Versch. Modelle und Größen, 
100 % Polyester-Weichschaum
beschichtung, je Stück

Dekorativer Sonnen-  
und Sichtschutz für  
Gärten und Terrassen
Wasserabweisend

BELAVI
6-Personen-Gartentisch
Mit Kunststofflattung in Holzoptik,  
UV-beständig, Tischbein höhenaus- 
gleichbar, Maße ca.: 90 x 150 x 74 cm,  
max. Belastung: 60 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

139.00*

Ohne  
Auflage

Gutes für alle.

ab Do. 2.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Zusammen- 
klappbar

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR GARTENMÖBEL IM:



Dianthus 
Oscar®, 

3.49*

Cherry- 
Tomaten,
Stück, 
1.99*

Salat,  
6er-Tray, 

0.99*

GARDENLINE
Balkon- und  
Kübelpflanzen
dünger
Für Balkon-, Terrassen-und 
Kübelpflanzen, mit Lang-
zeitwirkung, NPK-Dünger 
mit Spurennährstoffen wirkt 
den ganzen Sommer, alle 
Nährstoffe in jedem einzel-
nen Korn, 1-kg-Packung 

3.99*

Für eine herrliche,  
üppige und lang  
anhaltende Blütenpracht
Optimale Versorgung 
der Pflanzen für einen 
Zeitraum von bis zu  
5 Monaten

GARDENLINE
Gemüse-Duo
Gemüse-Duo im ca. 12-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 25–35 cm, oder Salat-Duo im 
schwarzen 6er-Tray, Höhe ca.: 8–12 cm 

GARDENLINE
Zitrusstämmchen  
oder Blühmix
Versch. Sorten, z. B. Zitronen
stämmchen im farbigen ca.  
20-cm-Kulturtopf, Höhe  
ca.: 70–90 cm, oder Blühmix  
im ca. 13- bzw. 14-cm-Kulturtopf,  
Höhe ca. 20–35 cm, je Stück

Zitrusstämmchen 
Limette, 24.99*

GARDENLINE
Beetpflanzen, Petunie  
oder Calibrachoa
Beetpflanzen im 4er-Tray, Petunie oder 
Calibrachoa „Bloomtastic“ im Topf 

Beetpflanzen,  
4er-Tray, 1.99*

Petunie, 
Stück, 1.69*

Pflanzenraritäten in Premiumqualität

Citrus limon  
Femminello  
Carrubaro

Citrus medica  
Digitata –  

Buddhas Hand

Weitere Sorten

Citrus limon  
Femminello  

Incappucciato

2 Sorten pro Topf für hohen  
Ertrag und doppelten Geschmack

Viele robuste und ertrag-
reiche Sorten in exklusiver 
Gärtnerqualität

Dauerblühend

BELAVI
Pflanzsäule
Versch. Modelle, Bespan-
nung aus Kunststoffgeflecht 
in Rattanoptik, mit heraus-
nehmbarem Pflanzeinsatz, 
UV-beständig, Maße ca.: 
31 x 31 x 64 cm (konisch 
unten ca.: 23 x 23 cm), 
je Stück

24.99*

Weitere  
Farbe

Ohne Pflanzen

BELAVI
Pflanzgefäß,  
kubisch
Versch. Farben, geeignet 
für den Innen- und Außen-
bereich, Bespannung 
aus Kunststoffgeflecht 
in Rattanoptik, UV-be-
ständig, Maße ca.: 
28 x 28 x 28 cm, je Stück

14.99*

Herausnehmbarer 
Pflanzeinsatz aus wasser-
dichtem Kunststoff
Pflegeleicht und  
witterungsbeständig

Weitere  
Farbe

Ohne  
Pflanzen

Lavandula  
angustifolia  
Hidecote,  
3.49*

ab 1.69*

ab 3.49*

Calibrachoa, 
Stück, 1.69*

ab 0.99*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.

ab Do. 2.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



BELAVI
Solar-Außendeko
Versch. Modelle, inkl. Akku 
und Erdspieß, bis zu  
8 Std. Leuchtdauer,  
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Mit Farbwechsel-Funktion

BELAVI
Solar-Geflecht-Laterne
Versch. Modelle, Leuchtdauer  
bis zu 6 Std., IP44-Schutz,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Weiteres Modell

Weitere Farbe für  
beide Modelle

BELAVI
LED-Solar-Wandleuchte
Versch. Modelle, IP44, mit  
Bewegungsmelder, warmweiß, 
inkl. Montagematerial,  
3 Jahre Garantie 

9.99*

Rund,  
Stück

Quadratisch, 
Stück

Halbrund, 
2er-Packung

Alu- 
Insektenschutz-Tür
In Weiß oder Anthrazit, extrem  
stabile Metallscharniere, max.  
Bausatzgröße ca.: 100 x 210 cm,  
Einbautiefe ca.: 15 mm, je Stück

29.99*

Weitere  
Rahmen-

Farbe

Individuell kürzbarer  
Alu-Bausatz
Einfache Montage

19.99*

Individuell in Höhe 
und Breite kürzbar

Weitere 
Rahmen-Farbe 

für dieses  
Modell

Warmweiß

MulticolorBELAVI
LED-Solar-Lichterschlauch
Warmweiß oder Multicolor, 8 versch. 
Leuchtprogramme, IP44-Schutz, schal-
tet sich bei Dämmerung automatisch 
ein, Länge Lichterschlauch ca.: 7,5 m, 
Länge Zuleitung ca.: 3 m, max. 0,5 W,  
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*

LED-Lichterschlauch 
mit Solarpanel

Alu-Insekten- und  
Pollenschutzfenster
Versch. Modelle, teils mit hochtrans-
parentem Filatec-Gewebe, max. 
Bausatzgröße ca.: 130 x 150 cm, Ein-
bautiefe ca.: 3 bzw. 11 mm, je Stück

Ideal zur Beleuchtung  
von Eingangsbereichen,  
Treppen und Terrassen

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 2.5.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR INSEKTENSCHUTZARTIKEL IM:



Weitere  
Farben

UP2FASHION
Sneaker
Für Damen, versch. Farben, Ober-
material: Textil mit synthetischen 
Elementen, Futter: Textil, Phylon-
Laufsohle mit TPR-Einsätzen,  
Größen: 38–40, je Paar

12.99*

LIVE IN STYLE
Flechtgürtel
Für Damen oder Herren, versch.  
Designs, Obermaterial: 78 % Polypropy-
len, 22 % Elastodien, Breite ca.: 2,5 bzw. 
3,2 cm, Größen: 85–105, je Stück

4.99*

UP2FASHION
Unterkleid
Für Damen, versch. 
Farben, 93 % Modal, 
7 % Elasthan, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Joggpants
Für Damen, versch.  
Modelle, 100 % Lyocell  
(TencelTM), Größen:  
S (36/38)–XL (48/50), 
je Stück

8.99*

Recycelte  
Smartphone- 
Tasche
Versch. Modelle, 100 % 
Polyester (recycelt), ver-
stellbarer Schultergurt, 
je Stück

6.99*

2.99*

Preis- 
Highlight

Weitere Farbe,
Damen

Weitere Farben,
Herren

ab Do. 2.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weiteres Modell
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IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

Glücklichmacher
20 €

Jeden Tag besonders –
einfach ALDI.

20 €
2

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2 �Die ALDI SÜD Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen – Girozentrale –, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neue Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Dein Vertragspartner 

in Bezug auf die ALDI SÜD Geschenkgutscheine ist nur die Landesbank Hessen-Thüringen, ALDI Süd handelt im Namen und Auftrag der Bank. ALDI SÜD Geschenkgutscheine sind nicht steuerbar. Maximalguthabenwert für 
Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DER 
FILIALE  

ERHÄLTLICH!



1 Angebot gültig vom 14.4.2024 bis zum 5.5.2024 auf das A4 Fotobuch mit Digitaldruck und auf Echtfotopapier, jeweils inkl. 32 Seiten, das Acrylglas 30x20 cm, 40 x 30 cm und 60 x 40 cm sowie den 
Schüttelrahmen. Kein Rabatt auf Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode 
bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, 
Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Mit dem Rabattcode MAMA24 nur online auf aldifotos.de/mama24

SCHENKE DEINER MUTTER FREUDE!

ab Mo. 14.4

Schnell & einfach
per Smartphone 

gestalten

Fotobuch A4 Digitaldruck
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck,
Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten,
im Hoch- oder Querformat gestaltbar

Fotobuch A4 Fotopapier
Dein Fotobuch auf professionellem Echtfotopapier,
stabile Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten,
Panorama-taugliche Layflatbindung für flache Buchseiten

  

30-Tage-Bestpreis: 8.99

Preis-
Highlight

14.90
24 Seiten

8.99
32 Seiten

1 11

30-Tage-Bestpreis: 4.90

Bis zu

-64%

4
z.B. 30 x 20 cm 13.99

Hochwertiges Acrylglas mit Schneekugel-E�ekt,
tausche deine Lieblingsfotos spielend leicht aus,
4 verschiedene Glitzerpartikel wählbar

Schüttelrahmen
30-Tage-Bestpreis: 6.99

-53%
6

15 x 10 cm 14.90
.991

Acrylglas
Federleichtes, lupenreines Acrylglas,
im Format 60 x 40 cm nur 19.90 €¹,
im Format 40 x 30 cm nur 9.90 €¹

 

30-Tage-Bestpreis: 19.99

Preis-
Highlight

27.90
26 Seiten

18.99
32 Seiten



CHOCEUR
Muttertagsherz
Auswahl erlesener Pralinen,  
versch. Designs, je 180-g- 
Packung, kg-Preis 19.39

STORCK®

merci® Feine Herzen
Herzpralinen mit zart schmelzen
der Milch-Praliné-Füllung,  
140-g-Packung, kg-Preis 24.93

MEINE KUCHENWELT
Torte in Herzform
Himbeertorte, mit 40 % Sahne- 
Joghurt-Füllung und 30 %  
Himbeeren, fruchtig belegt,  
600-g-Packung, kg-Preis 7.98

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

4.79*

Preis-
Highlight

3.49*

 UVP 4.39

-20 %

3.49*

Preis-
Highlight

1.79*

Preis-
Highlight

MILKA
Favourites  
oder Party-Mix
158- bzw. 159-g-Packung, 
kg-Preis 15.76 bzw. 15.66

MEINE KUCHENWELT
Windbeutel
Himbeer-Sahne oder Kirsch-
Sahne, je 4 Stück, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 9.98

3.99*

Preis-
Highlight

MILKA
Pralinen
Versch. Sorten, je 110-g-Packung, 
kg-Preis 12.64

1.39*

 UVP 2.79

-50 %

MOSER ROTH
Premium- 
Eierlikör- 
Trüffelpralinen
Mit Jamaicarum  
verfeinert, 100-g-Packung,  
kg-Preis 17.90

2.49*

 UVP 3.99

-37 %

1

AM 12. MAI IST MUTTERTAG.
DANKE, MAMA.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

ab Fr. 3.5.

im Aufsteller
MILKA



KÜHLUNG

MÖVENPICK®

Mahlkaffee
Versch. Sorten, z. B. Der 
Kräftige, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 9.98

TASTE OF BRITISH ISLES

Brotaufstrich
Versch. Sorten, z. B. Fruity 
Orange, je 450-g-Glas, 
kg-Preis 2.87

1.99*

 UVP ab 2.69

-26 %

1.99*

Preis-
Highlight

4.99*

 UVP 7.49

-33 %

1.29*

Preis-
Highlight

0.99*

 UVP 1.99

-50 %

SCHWARTAU
Samt, weniger Zucker²
Versch. Sorten, z. B. Erdbeere,  
je 255-g-Glas, kg-Preis 7.80

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

EHRMANN
High- 
Protein-
Drink
Caffè Latte 
oder Chocolate 
Drink, je 250- 
ml-Flasche,  
l-Preis 3.96, 
zzgl. Pfand 0.25

0.99*

 UVP 1.49

-33 %

LIMITED ALDITION

Milchmäuse-Creme
Versch. Sorten, z. B. Duo- 
Creme Erdbeere, je 200-g- 
Glas, kg-Preis 9.95

1

NESTLÉ
Cerealien
Versch. Sorten, z. B. 
Cookie Crisp, je 300-, 
330-, 360- bzw. 375-g-
Packung, kg-Preis 8.30, 
7.55, 6.92 bzw. 6.64

2.49*

 UVP ab 3.79

-34 %

ZOTT
Monte®-Drink
Schoko-Milchmischgetränk, 
4 x 95 ml = 380-ml- 
Packung, l-Preis 2.61

KÜHLUNG

KÜHLUNG

ab Fr. 3.5.

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel
² �30 % weniger Zucker im Vergleich zu Konfitüre mit einem Zuckergehalt von 54 g/100 g

4er-Packung

im Aufsteller
NESTLÉ



UVP 2.99
-23 % 
2.29* 
250-ml- 
Flasche, 
l-Preis 9.16

UVP 3.49 
-15 % 
2.95* 
500-ml-Flasche, 
l-Preis 5.90

1.99* 
20 Tücher

GRIZZLY FOODS
Vegan Jerky
Versch. Sorten, z. B. Burn  
Baby Burn, je 30-g- 
Packung, kg-Preis 66.33

DR. OETKER
Götterspeise  
mit Vanillesoße
Himbeer- oder Waldmeister- 
Geschmack, je 160-g-Packung,  
kg-Preis 3.69

KÜHLUNG

0.59*

 UVP 0.79

-25 %

ZEWA
Wisch & Weg Original
8 Rollen à 45 Blatt, 2-lagig,  
je Packung

4.49*

Preis-
Highlight

SPONTEX
Topfreiniger
Mit fettabweisendem Scheuervlies, 
für Pfannen, Töpfe und Geschirr, 
16er-Packung 

DR. BECKMANN
Wäschepflege
Versch. Sorten, z. B. Intensiv-
Schwarz-Tücher, 3 in 1,  
je Packung

AXE
Deospray  
oder Duschgel
Versch. Sorten, z. B. Deo-
spray „Black“, je 250- bzw. 
700-ml-Packung, 
l-Preis 15.96 bzw. 5.70

3.99*

Preis-
Highlight

ab 1.99*

Preis-
Highlight

FERRERO®

kinder®-Pingui
4 x 30 g = 120-g-Packung, 
kg-Preis 8.25

0.99*

 UVP 1.34

-26 %

KÜHLUNG

KERRYGOLD®

Original irische Butter
200-g-Becher, kg-Preis 8.95

1.79*

 UVP 3.39

-47 %
KÜHLUNG

Neues und Nices

1.99*

 UVP 2.99

-33 %
Pflanzlicher Snack  
mit hohem Protein-  
und Ballaststoffgehalt

3.69*

UVP 5.99

XXL
-38 %

OLD AMSTERDAM
Käsescheiben
Das Original oder Pikant & 
Cremig, je 115- bzw. 130-g-Pa-
ckung, kg-Preis 17.30 bzw. 15.31

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Fr. 3.5.

Gutes für alle.

im Aufsteller
Unsere Aktionen



GOLDÄHREN

Bauernschwarzbrot
500-g-Packung, kg-Preis 1.98

0.99*

Preis-
Highlight

TABASCO®

Original Red  
Pepper Sauce
60-ml-Flasche, l-Preis 33.17

1.99*

 UVP 2.89

-31 %

ORO DI PARMA
Feinstes Tomaten-
fruchtfleisch
425-ml-Dose, Füllmenge  
400 g, kg-Preis 3.23

1.29*

 UVP 1.99

-35 %

ORYZA
Himalaya-Basmatireis
500-g-Packung, kg-Preis 3.58

1.79*

 UVP 2.99

-40 %

0.99*

Preis-
Highlight

KÜHLUNG

Veganes  
Vollkornbaguette
Knoblauch oder Kräuter,  
je 175-g-Packung, kg-Preis 
5.66

KÜHLUNG

PATROS
Grillkäse
Versch. Sorten, z. B. Grill & 
Pfanne, Kräuter, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 13.27

SALAKIS

Schafskäse
Natur oder Light (mit 9 g 
Fett/100 g)¹, je 180-g-Packung,  
kg-Preis 9.39

1.69*

 UVP 3.59

-52 %KÜHLUNG

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

WILTMANN
Feinschmecker-Salami
200-g-Packung, kg-Preis 13.95

KÜHLUNG 2.79*

UVP 4.99

XXL
-44 %   

ab Fr. 3.5.

Gutes für alle.

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

¹ �60 % weniger Fett absolut als Salakis Natur, mind. 48 % Fett i. Tr., 23 % Fett absolut.

1



GUT DREI EICHEN

Schwarzwälder  
Schinken
Handgesalzen, 12 Wochen  
gereift, 250-g-Packung, 
kg-Preis 9.96

WIESENHOF
Chicken-Schmiede- 
Hattrick
Hähnchen-Medaillons „Schwarz-
Rot-Gold“, 450-g-Packung,  
kg-Preis 11.09

BBQ
Hähnchen- 
Schenkel, gewürzt
2-kg-Packung,  
kg-Preis 4.00

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Rind, 1-kg-Packung  

5.99*

XXL
Aktion

7.99*

XXL
Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

RIBWORLD™
Single Cut Ribs2

Vom Schwein, in BBQ-Marinade  
mit BBQ-Dip, 600-g-Packung,  
kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

KÜHLUNG

4.99*

Aktion

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite  
außer Schwarzwälder Schinken und  
Bio-Lachsfiletseite.

FRISCHFLEISCH

XXL

2.49*

-25 %³
Bio-Lachsfiletseite
Mit Haut, 750-g-Packung, 
kg-Preis 26.65

19.99*

Aktion

Betrifft die Artikel 
Hähnchen-Schenkel,  
gewürzt und Schwarz-
wälder Schinken.

ab Fr. 3.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ² Aus gefrorenem Rohstoff. ³ Im Vergleich zum Standardartikel 
Schwarzwälder Schinken, 200 g, bezogen auf den Grundpreis.  

SO GÜNSTIG  
GEHT GENUSS.

FREITAGS-
HIGHLIGHT



UVP 3.99 
-37 % 
2.49* 
92,3-g-Packung, 
kg-Preis 26.98

UVP 2.99 
-16 % 
2.49* 

90-g-Packung, 
kg-Preis 27.67

Das fruchtige Erfrischungs-
getränk der Influencer 
Elias, Sidney und Niklas

VITAVATE
Vitaminwasser
Versch. Sorten, z. B. Grüner 
Apfel, je 0,5-l-Flasche, l-Preis 
2.38, zzgl. Pfand 0.25

1.19*

Preis-
Highlight

1.19*

 UVP 1.49

-20 %

MANNER
Waffeln
Versch. Sorten, z. B.  
Zitrone, je 300- bzw. 
400-g-Packung,  
kg-Preis 8.30 bzw. 6.23

2.49*

 UVP 3.79

-34 %

VITAVATE
Kaugummi
Versch. Sorten, z. B. Grüner 
Apfel, 28,2-g-Packung, 
kg-Preis 49.29

1.49*

 UVP 2.49

-40 %
Takis
Versch. Sorten, z. B. Queso Volcano,  
je 90-, 92,3- bzw. 100-g-Packung, 
kg-Preis 27.67, 26.98 bzw. 24.90

2.49*

 UVP ab 2.99

Preis-
Highlight

STORCK®

nimm2®  
Lachgummi
Mümmelbande  
oder Gartenzwerge,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 5.95

ORIGINAL WAGNER
Steinofen-Flammkuchen
Elsässer Art oder Käse und  
Lauch, je 300- bzw. 320-g- 
Packung, kg-Preis 6.30 bzw. 5.91

1.89*

 UVP 3.39

-44 %

ÜLTJE
Erdnüsse
Versch. Sorten, z. B. geröstet & 
gesalzen, je 180-g-Packung, 
kg-Preis 8.28

1.39*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

ab Fr. 3.5.

Gutes für alle.

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

im Aufsteller
ÜLTJE

im Aufsteller
MANNER

VITAVATE

im Aufsteller



UVP 12.99 
-23 % 
9.99* 

0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

UVP 2.69 
-26 % 
1.99* 
0.25-l-Dose, 
l-Preis 7.96, 
zzgl. Pfand 0.25

Corona® Extra
6 x 0,33-l-Dose =
1,98-l-Packung, l-Preis 2.77,  
zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

5.49*

Preis-
Highlight

6er-Packung

THOMAS HENRY
Bitter-Getränk
Versch. Sorten, z. B.  
Wild Berry, je 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 1.72,  
zzgl. Pfand 0.25

1.29*

Preis-
Highlight

Julia  
Lergenmüller  
Chardonnay QbA
Pfalz, trocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 7.99

5.99*

Preis-
Highlight

Captain Morgan™
Versch. Sorten, z. B.  
White Rum Mojito,  
10 % vol., 0,25-l-Dose, 
l-Preis 7.96, zzgl.  
Pfand 0.25

Absolut Vodka
40 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 15.70

10.99*

 UVP 14.99

-26 %

ab 1.99*

 UVP ab 2.69

-26 %

Schwip Schwap®

Koffeinhaltiges Erfrischungs-
getränk, Original oder Zero 
(enthält Süßungsmittel),  
je 1,25-l-Flasche, l-Preis 0.63, 
zzgl. Pfand 0.25

0.79*

Preis-
Highlight

Campari®

25 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.99

10.49*

 UVP 15.99

-34 %

ab Fr. 3.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Serviervorschlag

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

Auch als 6er- 
Pack erhältlich

im Aufsteller
Unsere Aktionen



MUCCI
Spezialitätenbecher
Spaghetti-Eis oder Amarena-
Kirsch, je 3 x 170 ml = 510-ml-
Packung, l-Preis 3.51

1.79

Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite.TIEFKÜHLUNG

MUCCI
Sensation-Mini
Schokolade, 12 x 50 ml =  
600-ml-Packung, l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Eis-Sandwich
Fürst-Pückler-Art oder Classic, 
je 8 x 90 ml = 720-ml-Packung, 
l-Preis 2.76

MUCCI
Wassereis Swip
Orange oder Cola, je 6 x 110 ml = 
660-ml-Packung, l-Preis 3.02

1.99

Bio-Eiscreme  
oder -Fruchtsorbet
Versch. Sorten, z. B. Eiscreme 
Schokolade, je 500-ml-Becher,  
l-Preis 5.98

2.99

1.99

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Die ALDI Eigenmarke für dein perfektes  
Sommer-Eis in riesiger Variation: mit besten  

Zutaten, für einzigartige Fruchtmomente  
und wunderbar sahnigen Genuss.

FREU DICH AUF  
DEIN LIEBLINGSEIS.



MUCCI
Eisschale Tricolor
Versch. Sorten, z. B. Himbeere- 
Zitrone-Erdbeere, je 1-l-Packung 

2.49

MUCCI
My Moments
Versch. Sorten, z. B. Banana Split,  
je 900-ml-Packung, l-Preis 2.77

2.49

Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite.TIEFKÜHLUNG

MUCCI
Waffelhörnchen
Versch. Sorten, z. B. Vanille, je 6 x 120 ml = 
720-ml-Packung, l-Preis 2.76

1.99

2.99

MUCCI
Eis-Wirbel
Wassereis mit Erdbeer- und 
Zitronengeschmack und Eis mit  
Vanillegeschmack oder Wassereis  
mit Erdbeer- und Zitronengeschmack  
und Eis mit Ananasgeschmack,  
je 8 x 60 ml = 480-ml-Packung,  
l-Preis 4.77

2.29

MUCCI
Sensation-Mandel
6 x 120 ml = 720-ml-
Packung, l-Preis 4.15

2.99

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite, außer Eis-Wirbel,  
Eisschale Tricolor, Sorte „Himbeere-Zitrone-Erdbeere“,  
und My Moments, Sorte „Exotic“.MUCCI

Soft Ice Cones
Versch. Sorten, z. B. Vanille- 
Erdbeer, je 4 x 135 ml = 540-ml-
Packung, l-Preis 4.24

2.29

MUCCI
Sensation
Classic oder Yoghurt-Raspberry,  
6 x 120 ml = 720-ml-Packung, 
l-Preis 4.15

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

JETZT  EISKALT  
GENIESSEN ZUM



RIO D’ORO
Premium- 
Direktsaft
Versch. Sorten,  
z. B. Orange,  
je 1-l-Packung 

1.99

RIO D’ORO
Multivitaminsaft
Multivitamin- oder 
roter Multivitaminsaft, 
1-l-Flasche, zzgl. Pfand 
0.25

1.45

RIO D’ORO
Mehrfrucht-
direktsaft
Versch. Sorten,  
z. B. 5-Frucht,  
je 1-l-Packung 

1.99

RIO D’ORO
Fruchtsaft
Versch. Sorten, z. B. 
Orangensaft, je 0,33-l-
Flasche, l-Preis 1.88, 
zzgl. Pfand 0.25

0.62

1

RIO D’ORO
Fruchtsaftgetränk
Versch. Sorten, z. B. Multi
vitamin, aus Fruchtsaft-
konzentrat, je 10 x 0,2 l =  
2-l-Packung, l-Preis 1.00

1.99

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite. 

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

ENTDECKE  SAFTIGE 
VIELFALT  ZUM

¹ �Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 22–Juni 23, meistverk.  
(Absatz in l/t) in Fruchtsäfte (n = 23013 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums.  
Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

Viel Frucht in großer Auswahl. Köstliche Klassiker, 
beliebte Landfrüchte oder Exotisches aus fernen 

Ländern: Mit der ALDI Eigenmarke RIO D’ORO  
kommt saftige Abwechslung in den Alltag.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

Serviervorschlag



RIO D’ORO
Apfelsaft
Aus Konzentrat,  
1-l-Packung 

1.09

RIO D’ORO
Orangensaft
Mit oder ohne Frucht-
fleisch, je 1-l-Packung 

1.79

RIO D’ORO
Orangendirektsaft
Mit Fruchtfleisch,  
1-l-Flasche, zzgl. Pfand 
0.25

2.29

RIO D’ORO
Apfelnektar
Aus Apfelsaftkonzentrat, 
1,5-l-Packung, 
l-Preis 0.86

1.29

RIO D’ORO
Smoothie
Versch. Sorten, z. B.  
Green #5, je 0,25-l- 
Flasche, l-Preis 4.76, 
zzgl. Pfand 0.25

1.19

1.49

RIO D’ORO
Traubendirektsaft
1-l-Packung 

RIO D’ORO
Smoothie-Plus
Versch. Sorten, z. B.  
„Balla dich voll“, je 0,25-l-
Flasche, l-Preis 5.16,  
zzgl. Pfand 0.25

1.29

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite außer  
Smoothie Plus, Sorte  

„Protein dich auf“.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



UP2FASHION
Canvas-Sneaker
Für Damen und Herren, versch. Farben, 
Obermaterial aus Canvas mit Gummisohle, 
Größen: 37–45, je Paar

UP2FASHION
Tops
Für Damen, versch.  
Sets, 100 % Baumwolle 
bzw. 95 % Baumwolle 
5 % Viskose, Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

4.49*

Preis- 
Highlight

2.99*

Preis- 
Highlight

2er-Set

Größen: 38–41

Größen: 40–45

Weitere  
2er-Sets

CRANE
Sweatshorts
Für Damen oder Herren, versch. Modelle,  
60 % Baumwolle, 40 % Polyester,  
Größen: S (36/38)–XL (56), je Stück

4.29*

Preis- 
Highlight

Weitere Farbe, 
Größen:  
37–42

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

ab Sa. 4.5.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 6.5.

SO GEMÜTLICH  
GEHT SPAREN.

ab Mi. 8.5.

4/
20

24

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages  kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.  
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



OUTDOOR-SPASS BEI JEDEM WETTER.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

Weitere Farbe

  Terrassenüberdachung Melanie 
 Rostfreies Aluminium, Dach aus Polycarbonat, 
Maße ca.: 400 x 300 x 214/266 cm  

 ab 28.4. 

 ab 28.4. 

  Pavillon & Carport mit 
Lamellendach, anthrazit 
 Langlebiges Material, integrierte 
Wasserabführung, Maße ca.: 3 x 5 x 2,4 m  

 ab 28.4. 

 1999.00  3,4 

  12-V-Akku-Minisäge LS F12 
 Automatische Kettenschmierung, 
inkl. 12-V-Lithium-Ionen-Akku und Ladegerät  

 ab 28.4. 
  Powerstation LX PS600 + 
Solarpanel LX SPP10, Set 
 Powerstation mit 518 Wh und max. 
1200 W, Solarpanel mit 100 W, 
falt- und tragbar  

 ab 28.4. 

  Alu-Multipendelschirm, 
275 x 275 cm 
 Großes Schirmdach aus 250 g/m2 
Polybezug, Handwäsche bis 30 °C, 
regenabweisend, lichtecht  
 Platten im Lieferumfang nicht enthalten. 

je  299.00  3,4 

 79.99  1,4 
- 37  %
UVP  109.90 

 599.00  1,4 
- 39  %
UVP  989.80 

 899.00  3,4 
- 40  %
UVP  1499.95 

 Weitere Größen & Zubehör online 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



 ab 28.4. 

Hochdruck-
reiniger EW 
U15D 
 2200 W, Arbeits-
druck: 110 bar, 
Durchflussrate 
ca.: 450 l/Std., IPX5  

 ab 28.4. 

Drehbare Boden-
Schlauchbox 
 Hauswandbefestigung möglich, um 
360° schwenkbar, Schlauchlänge ca.: 20 m  

 ab 28.4. 

Akku-Mulchmäher iFlex LM F23-EU 
 Bürstenloser Motor, inkl. 12-V/4,0-Ah-Akku + 
Ladegerät, leicht & kompakt  

 ab 28.4. 

12-V-iFlex-
Akku-Trimmer 
LT F23 
 Ultraleicht mit nur 1,9 kg 
Gewicht, Motorkopf 
um 180° drehbar und 
in 4 Positionen neigbar  

 ab 28.4. 

 Mitteldruckreiniger 
auch online 

 369.00  1,4
- 38  %
UVP  599.90 

Akku-
Rasenmäher 
LM C40B 
 Inkl. 2 Li-Ion-Akkus, 
jeweils 20 V / 4,0 Ah, 
Doppel-Ladegerät, 
für Rasenflächen 
bis 500 m2  

 249.00  1,4
- 22  %
UVP  319.90 

 ab 28.4. 

  Mähroboter 
MB 800, inkl. Garage 
 Für Rasenflächen bis 
max. 800 m2, 20-V-Akku 

 69.99  1,4
- 29  %
UVP  99.90 

 129.00  1,4
- 35  %
UVP  199.90 

 99.99  1,4
- 33  %
UVP  149.90 

 99.99  1,4
- 49  %
UVP  199.90 

 Automatischer 
Schlaucheinzug 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



JETZT STÖBERN

Modell C3F Roma

  E-Faltrad Race 
F11 Magnesium 
 Max. Reichweite: 80 km (je nach 
Fahrweise), Magnesiumrahmen aus 
einem Guss, Dreifach-Falttechnik, 
vormontiert  

 ab 28.4. 

 ab 28.4. 

 ab 28.4. 

  Elektroroller E-City 45 Retro V2021 
 2000-W-Motor, entnehmbarer 60-V-Lithium-
Ionen-Akku, Höchstgeschwindigkeit: 
45 km/h, vormontiert  
 Zum Betrieb wird eine Fahrerlaubnis der Klasse AM, A 
oder B benötigt. Versicherungs- und kennzeichenpfl ichtig. 

RADSPASS PUR: DAMIT GEHT‘S! 
ALDI ONLINESHOP.
Fahrräder & Zubehör für 
deine nächste Tour.

PREIS-
HIGHLIGHT

 1149.00  2,4 
Preis-

Highlight

- 36  %
UVP  1799.00 

  E-Bike MTB Montis 
EM 1724.1, 422 Wh 
 Max. Reichweite: 120 km (je nach 
Fahrweise), hydraulische Scheiben-
bremsen, vormontiert  

 ab 28.4. 

  Alu City E-Bike Geniesser 3.3 
 Max. Reichweite: 110 km 
(je nach Fahrweise), 
250-W-Mittelmotor, vormontiert  

 ab 28.4. 

 Weiteres Modell mit einer 
Leistung von 557 Wh online 

 1249.00  3,4 
- 43  %
UVP  2199.95 

je  1299.00  3,4 
- 43  %
UVP  2299.00 

  Urban City E-Bike C3M Roma 
 Max. Reichweite: 100 km 
(je nach Fahrweise), bürstenloser 250-W-
Hinterradmotor, 10-Ah-Lithium-Akku, 
vormontiert  

 849.00  3,4 
- 55  %
UVP  1929.00 

 1999.00  3,4 
- 44  %
UVP  3599.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



  Seniorenmobil E-Trike 6 V.3 
 Max. Reichweite: 20 km (je nach 
Fahrweise), LED-Licht, Blinker, 2 Spiegel, 
Anti-Kipp-Räder  

 ab 28.4. 

  Gasgrill Kansas Pro 4 SIK Turbo II, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 23,3 kW, 2-fache 
TURBO ZONE™, SWITCH GRID™, 
Maße ca.: 153 x 118 x 64 cm  
 Gasfl asche im Lieferumfang nicht enthalten. 

 ab 28.4. 

 849.00  3,4 

  Gasgrill Boston EVO Pro 4 SIKR Turbo, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 4 Edelstahlbrenner, Aluguss-Seitenteile, 
Seitenkocher mit 3,15 kW, 
TURBO ZONE™, SWITCH GRID™  
 Gasfl asche im Lieferumfang nicht enthalten. 

 ab 28.4. 

 479.00  1,4 

  Gasgrill 
Boston Black 
Pro 3 SIKR Turbo, inkl. Wetterschutzhülle 
 Gesamtleistung: 17,85 kW, 800 °C 
TURBO ZONE™, SWITCH GRID™, 
HEAT RANGE™, Infrarot-Backburner  
 Gasfl asche im Lieferumfang nicht enthalten. 

 ab 28.4. 

  Gasgrill REXON 4.1 cooK 
 4 stufenlos einstellbare Brenner 
(je 3 kW), mit cooK-Zone für Beilagen, 
Piezo-Zündung  
 Gasfl asche im Lieferumfang nicht enthalten. 

 ab 28.4. 

 Vollmontiert ausgeliefert 

Exklusiv
bei ALDI

Exklusiv
bei ALDI

Exklusiv
bei ALDI

 Auch als 3-Brenner online 

 399.00  1,4 

  Seniorenmobil E-Quad 6 V.3 
 Max. Reichweite: 20 km (je nach Fahrweise), 
LED-Licht, Blinker, 2 Spiegel, 
Anti-Kipp-Räder  

 ab 28.4. 

 1349.00  3,4 
- 46  %
UVP  2499.00 

 1399.00  3,4 
- 48  %
UVP  2699.00 

 349.00  3,4 
- 27  %
UVP  479.00 

 Passendes Zubehör online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



 Mehr Gartenspielgeräte online 

 ab 28.4. 

  Sandkasten Matschekiste 
 Integriertes Sonnendach, 
Sitzbank mit Geheimfach, 
Maße ca.: 160 x 78 x 103 cm  
 Für Kinder von 3 bis 8 Jahren geeignet. 

 ab 28.4. 

  Spielhaus: 
Das kleine Schloss 
 Einfache Montage, 
Maße ca.: 118,2 x 132,5 x 111 cm  
 Für Kinder von 3 bis 8 Jahren geeignet. 

 ab 28.4. 

  Tischtennisplatte Outdoor S 1-43e 
 Wetterfeste und robuste 4-mm-Melaminharzplatte, 
Maße ca.: 274 x 152,5 x 76 cm  

 ab 28.4. 

 329.00  3,4 

  Akku-Staubsauger 
CX7-2-45MÖ 
 2-in-1-Funktion, max. 
Laufzeit: 45 Min., 
Bürstenreinigungsfunktion, 
50 % Recyclingkunststoff  

 ab 28.4. 

  Klettergerüst Genius 
 384 Einzelteile, einfacher Aufbau in 
3 Schritten, bis zu 20 Aufbaumöglichkeiten  
 Für Kinder ab 12 Monaten geeignet. 

 149.00  1,4 
- 32  %
UVP  219.95 

 199.00  3,4 
- 42  %
UVP  349.00 

 229.00  1,4 
- 23  %
UVP  299.99 

 89.99  1,4 
- 46  %
UVP  169.00 

  Akku-Nass-/
Trockensauger H11 Core 
 Bürstenkopf mit Ränderreinigung 
und Selbstreinigungsfunktion, 
6000-Pa-Saugleistung  

 ab 28.4. 

 179.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  199.00 

 Passendes Erweiterungsset online 

 Auch als Handstaubsauger 
nutzbar 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



ALDI Eigenmarken – bekannt aus deiner Filiale.

Inkl. Zubehör

Weitere Farbe

Weitere Variante

  Profi -Akku-
Haarschneider 
 6 Kammaufsätze mit ca. 4–6, 7–9, 
10–12, 18, 24 und 30 mm, 
Schnelllade-Funktion  

 ab 28.4. 

 19.99  1,4 

  Bügeltisch 
 Mehrfach höhenverstellbar bis ca. 100 cm, 
Moltonpolster mit Baumwollbezug, 
Bügeleisenablage mit Silikon-Pads  

 ab 28.4. 

je  39.99  2,4 

 LACURA
  Rose Expert 
Gesichtspfl ege, 3er-Set 
 Tagescreme mit LSF 15, Nachtcreme 
für 24 Std. Feuchtigkeitsversorgung, 
Gesichtsöl als Intensivpflege, 2 x 50 ml 
bzw. 1 x 30 ml = 130-ml-Packung  

 ab 28.4. 

 14.97  1,4 

 CROFTON
  Energiespar-Pfannen, 2er-Set 
 Für alle Herdarten geeignet, 
mit Antihaftbeschichtung und 
Hitzekontroll-Logo, Ø ca.: 24 bzw. 28 cm  

 ab 28.4. 

je  24.99  1,4 

 FERREX
  Elektro-Heckenschere 
 600 W, Zahnabstand ca.: 24 mm, 
Schnittlänge ca.: 610 mm, max. 
Drehzahl: 1500 U/Min  

 39.99  1,4 

 ab 28.4. 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



Erleichtere deinen Alltag.
E15433  
(15,6") 39,6 cm Laptop
Intel® Iris® Xe Grafik, Full HD 
Display mit IPS Technologie, 
integrierte HD Webcam, Mikrofon,  
2 Lautsprecher, Intel® Wi-Fi AC9461 
WLAN mit integrierter Bluetooth® 
5.1 Funktion, Privacy Mode-Switch, 
Akkulaufzeit bis zu 8,5 Stunden5

GARANTIE

Jahre3

Au
flö

su
ng

 de
r F

uß
no

ten
 ab

 fo
lge

nd
er 

Se
ite

(15,6")

39,6 cm

Full H
D Display

479.00
2,3

ALDI-ONLINESHOP.DE

NUR ONLINE1  
VERFÜGBAR IM:

SUPERLEICHTES  
POWERPAKET

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Do. 02.05.



ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

ab 02.05.

GARANTIE

Jahre2

GARANTIE

Jahre3 12

je Stück

je Stück

Extrem kostengünstiges Drucken: Spare 
bis zu 90 % bei den Druckkosten11

Drucken ohne Patronen

 EcoTank ET-2811

DIN A4-Multifunktionsdrucker: Drucken, 
kopieren, scannen, im Lieferumfang enthalten 
ist ein Tintenvorrat für bis zu 3 Jahre11, 
problemloses Nachfüllen dank Schlüssel-Schloss-
Prinzip & Tintentanks an der Vorderseite

17,08 cm (6,7")6 FHD+ Display

Vertragsfrei, kein SIM-Lock

50 MP Triple-Hauptkamera 

LTE7, leistungsstarker Power-Akku (5000 mAh)8, 
Octa-Core Prozessor, 64 GB interner Speicher9, 
4 GB Arbeitsspeicher, 2 SIM-Karten-Slots & 
microSD™-Speichererweiterung (bis zu 1 TB), inkl. 
ALDI TALK Starter-Set mit 10 EUR Startguthaben10 ALDI-ONLINESHOP.DE

IN DEINER FILIALE UND 
ONLINE1 ERHÄLTLICH IM:

Drucker aus 60 % recyceltem  
Kunststoff hergestellt16,  
mit Wireless-Funktion, 7 Tasten 
und 5 LED-Anzeigen für  
eine benutzerfreundliche  
Bedienung

Vertragsfrei, kein SIM-Lock,  
128 GB interner Speicher9, 
50 MP Triple-Hauptkamera, 
leistungsstarker 3700 mAh 
Akku8, LTE / 5G7, inkl.  
ALDI TALK Starter-Set mit  
10 EUR Startguthaben10

Drucken, scannen, kopieren 
und mobiler Faxversand in 
einem Gerät

15,39 cm (6,1") FHD+ Display6DeskJet 2821e  
All-in-One-Drucker

GARANTIE

Jahre2 18

GARANTIE

Jahre2

Galaxy S22 5G

139.00*
-12%

UVP 159.00

169.00*
-32%

UVP 249.99

54.99
2,3

-26%
UVP 74.90

429.00
2,3

-49%
UVP 849.00

ALDI-ONLINESHOP.DE

IN DEINER FILIALE UND 
ONLINE1 ERHÄLTLICH IM:

MEHR 
SICHERHEIT 
 FÜÜR DEIN KIND.
Nur online auf alditalk.de13

99.99 13
Stück

versandkostenfrei

 
XGO3 Kidswatch 

-32%
UVP 149.00•	� Anrufe, Sprachnachrichten, 

Standortbestimmung14 u.v.m. 
•	� Kidswatch-Tarifoption mit  

Daten- und Sprach-Flat für  
nur 3,99 €/4 Wochen15

�Inkl. ALDI TALK 
Kidswatch SIM-Karte

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Intel, das Intel Logo, Intel Inside, Intel Core, Core Inside, Iris und Iris Xe sind Marken der Intel Corporation in den USA und anderen Ländern. Alle anderen Marken sind Eigentum des jeweiligen Inhabers. NVIDIA, das NVIDIA-Logo, GeForce RTX 
sind Marken und/oder eingetragene Marken der NVIDIA Corporation in den USA und/oder anderen Ländern. Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von MEDION® unter Lizenz 
verwendet. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Du musst die beiliegenden Software-Lizenz- und Gewährleistungsbedingungen akzeptieren (microsoft.com/useterms). Die Software des Betriebssys-
tems und die Updates benötigen viel Speicherplatz; die Speicherkapazität des Benutzers ist geringer.  Windows 11 wird automatisch aktualisiert (immer aktiviert). Es fallen ggf. Gebühren des Internetdienstanbieters an. Im Laufe der Zeit können 
zusätzliche Speicher- und/oder Hardwareanforderungen entstehen. Weitere Informationen siehe www.microsoft.com/de-de/windows/windows-11-specifications. 
1. Paketware. Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt, zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: 
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.   2. Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. 
Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINESHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel 
unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in 
baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der jeweiligen 
Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware 
(frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen 
oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.   
3. Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €).   4. Speditionsware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €) sowie Transportkosten (39,95 €).   5. Abhängig vom Nutzungsverhalten (8,5 Stunden 
im Videoplayback Modus).   6. Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert.   7. 5G/LTE wird 
in Deutschland noch nicht flächendeckend unterstützt. Bitte informiere dich bei deinem Netzanbieter/Vertragspartner über die zur Verfügung stehende Abdeckung. Die maximale 5G-/LTE-Geschwindigkeit ist abhängig von Region, Anbieter und 
Software des Geräts/Anbieters.    8. Die mAh-Angaben beziehen sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft 

ab Do. 02.05.



ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

ab 02.05.

GARANTIE

Jahre3

Engineer X10 
High End Gaming PC 

Defender P50 
Core Gaming Laptop

Beast X40 
High-End Gaming Laptop

LIFE X15517 
UHD Smart-TV

929.00
2,3

149.00
2,3

GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3
GARANTIE

Jahre3

Enforcer X10  
High-End Gaming PC
Intel® Core™ i7-14700KF 
Prozessor, 2 TB WD_BLACK 
SN850X NVMe™-SSD, 64 GB 
Kingston® Fury Beast RGB DDR5 
RAM mit bis zu 6000 MHz

NETFLIX, Disney +,  
DAZN, Amazon Prime 
Video & Paramount+  
App – und viele mehr20,21

VIDAA Store20,21, HDR 
(High Dynamic Range), 
Bluetooth®, PVR ready

Intel® Core™ i5-12400F 
Prozessor, 1 TB PCIe SSD, 
16 GB RAM, inkl. 3 Monate 
Xbox Game Pass Ultimate19

Intel® Core™ i7-12650H Prozessor, 
1 TB PCIe SSD, 16 GB DDR4 
RAM mit bis zu 3200 MHz, 
inkl. 3 Monate Xbox Game Pass 
Ultimate19

Intel® Core™ i9-14900HX Prozessor,  
2 TB PCIe Gen. 4x4 SSD, 32 GB 
DDR5 RAM mit bis zu 5600 MHz, 
inkl. 3 Monate Xbox Game Pass 
Ultimate19

Entdecke dein  
nächstes Lieblingsspiel

HDR (High Dynamic Range)  
& PVR ready, NETFLIX & 
Amazon Prime Video App20,21

LIFE P13299 
FHD Android TV™
App Store20, sprach- 
gesteuerte Fernbedienung, 
Chromecast built-in

(32")80 cm
FHD Display

(55")138,8 cm
UHD Display

Gigabyte™ NVIDIA®  
GeForce RTX™ 4090

ZOTAC® NVIDIA®  
GeForce RTX™ 4060

NVIDIA® GeForce RTX™ 
4060 Laptop GPU mit DLSS 3

NVIDIA® GeForce RTX™ 
4090 Laptop GPU mit DLSS 3

(17,3")43,9 cm
FHD Display

(17")43,2 cm
QHD+ Display

1199.00
2,3

3599.00
2,3

GARANTIE

Jahre3
GARANTIE

Jahre3

369.00
2,4

3899.00
2,3

sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.   9. Die verfügbare Speicherkapazität hängt von der vorinstallierten Software ab. Frei verfügbarer 
Speicher ist geringer.   10. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung 
im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basistarif: Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) 
und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der 
SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.   11. Die durchschnittlichen Kosteneinsparungen pro Seite und die durchschnittlich benötigte Menge an Tintenpatronen für den Druck derselben Zahl von Seiten wie mit den EcoTank-Tintenflaschen der 
Serien 102 und 104. Vergleich der durchschnittlichen Ergiebigkeit (A4-Drucke nach ISO/IEC 24711) von EcoTank-Tintenflaschen der Serien 102 und 104 mit den Original-Verbrauchsmaterialien, die bei den 50 meistverkauften Tintenstrahldru-
ckern mit Tintenpatronen verwendet werden (nach GfK-POS-Daten für Tintenstrahldruckgeräte und -patronen für Deutschland, Frankreich, das Vereinigte Königreich, Spanien und Italien im Zeitraum April 2019 bis März 2020).   12. Es gelten 
Teilnahmebedingungen, siehe www.epson.de/garantie.   13. Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. Solange der Vorrat reicht.   14. Für die volle Funktionalität muss das Gerät über die Xplora App mit 
einem kompatiblen Smartphone gekoppelt werden.   15.  ALDI TALK Kidswatch-Tarifoption: 3,99 €/4 Wochen. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum 
Ende der Laufzeit erfolgt. Für Sprachverbindungen innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Datennutzung mit 400 MB Datenvolumen mit einer maximalen Geschwindigkeit von 0,5 Mbit/s im Up- und 
Download, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up- und Download. Kidswatch-Tarifoption nur mit Kidswatch SIM-Karte buchbar (liegt kostenlos der Kidswatch bei). Voraussetzung zur Buchung der Tarifoption 
ist die Teilnahme am Lastschriftverfahren. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. 
ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.   16. Der prozentuale Anteil an recyceltem Kunststoff wird anhand des Gesamtgewichts des Kunststoffs berechnet. EPEAT®. EPEAT-Registrierung variiert 
je nach Land. Siehe http://www.epeat.net.   17. HP+ erfordert ein HP Smart Konto, eine Internetverbindung und die Entscheidung zur ausschließlichen Nutzung von Original HP Tinte während der Lebensdauer des Druckers. In den Probemonaten 
sind bis zu 700 Seiten/Monat inklusive – egal, welcher Tarif. Monatliche Kosten nach Ablauf der Probemonate ab 1,49 €/Monat. Monatlich kündbar. Für mehr Informationen www.hp.com/plus besuchen.   18. Du erhältst mit der Registrierung 
für HP+ zusätzlich zu deinen gesetzlichen Ansprüchen unter dem Aspekt der Sachmängelhaftung insgesamt 2 Jahre Herstellergarantie gem. den HP Garantiebedingungen (siehe Unterlagen in der Druckerverpackung und unter https://support.
hp.com/de-de/document/c03955138). Die Garantielaufzeit beginnt mit dem Erwerb des Druckers. Diese Verbraucherschutzrechte, deren Inanspruchnahme kostenlos ist, werden von der HP Garantie in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.   
19. Nach Ablauf des Testzeitraums ist ein kostenpflichtiges Abonnement erforderlich. Weitere Informationen zum Abonnement und Preisen hier: www.xbox.com/de-DE/xbox-game-pass   20. Internetanschluss vorausgesetzt.   21. Netflix & Amazon 
Prime Video sind nicht im Preis inkludierte Abonnement-Dienste, die ihren Mitgliedern ermöglichen, diverse Inhalte wie z. B. Filme und Serien über internetfähige Fernseher,  Computer und andere Geräte („kompatible Geräte“) zu streamen.  Es 
gelten die entsprechenden Nutzungsbedingungen der jeweiligen Anbieter.



Klimafreundlich: Ökostrom¹ und Ökogas²

1	 �Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.
2 �123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  

entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org. 3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom  
Bonus“, „ALDI Ökogas Bonus“ sowie "ALDI Grünstrom E-Mobil Basic" wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach 
Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 

4 �Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.

MIT  GRÜÜNEM GEWISSEN 
IN DIE ZUKUNFT.

JETZT 

TOP
KONDITIONEN

SICHERN!

Unsere Flex-Tarife Unsere Bonus-Tarife
	 12 Monate Vertragslaufzeit
	 Attraktiver Neukundenbonus

	 1 Monat Mindestlaufzeit
	 1 Monat Kündigungsfrist

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3 
Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie
Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und Unterstützung 
weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas2

ALDI Grüne Energie powered by 123energie⁴

Jetzt vergleichen  
und wechseln unter aldi-grüne-energie.de



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

MIT GROSSEN SCHRITTEN ZU 
MEHR TIERWOHL.

SEIT APRIL 2024: RINDFRISCHFLEISCH 
ZU 100 % AUS DEN HALTUNGSFORMEN  
3 UND 4.*

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.
*  Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel und gemischtes Hackfleisch.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

SORTIMENTSPROSPEKT

STARTE  GENUSSVOLL
IN DEN FRÜHLING.

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im April 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

STARTE  
GENUSSVOLL IN 

DEN FRÜHLING. 

BIO-AUSWAHL

BIOLADEN- 
QUALITÄT

FISCH-GENUSS

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

NUR DAS BESTE ZUM 
MUTTERTAG.

ab Mi. 8.5.
SYLVIE MEIS
Sport-Leggings

9.99*

Preis- 
Highlight

l-Preis 2.21

je Packung

z. B.  0.69*

 1.49

-53 %

je Stück

z. B.  0.99*

MEHR GARTEN 
ZUM SPARPREIS.

je Stück

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

1.99*

 3.99

-50 %

ab  3.99*

Tomatenpflanze

MEINE STYLES  
FÜR DEINEN SPORT.

Im Innenteil und ausgewählte Artikel 
im ALDI-ONLINESHOP.DE

ab Fr. 10.5.ab Mo. 6.5.Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ab Mo. 6.5.
MÖVENPICK®

Eisschale

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


